[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.08.2019                                                                                                   №  75/1
                                                              д.Байкал

О проведении публичных слушаний

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
администрация Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
            1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту решения о внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 23.09.2019 года.
    Место проведения: администрация Байкальского сельсовета. Начало слушаний: 15.00.
   2. Назначить докладчиком по обсуждаемому вопросу Главу Байкальского сельсовета Козловского В.Ф.
   3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

И.о.Главы  Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                        Л.А.Антоненко

Шевень Л.С.
(38349042-326